2024 年 10 月 30 日，Apex Swiss Holdings SARL 与 Regions Bank 签署了付款

保证，就借款人在应收账款出售与出资协议项下的付款义务进行担保。

（四）本次交易涉及的债权债务转移情况

本次交易的标的资产为美国利盟 100%股权，不涉及债权债务转移情况。

五、标的公司下属公司情况

根据境外法律尽职调查报告，标的公司在全球范围内共拥有 80 家下属企业。

标的公司下属主要经营主体为利盟国际，系上市公司于 2016 年收购，其情况如

下：

1、基本情况

公司名称 Lexmark International, Inc.

注册号 2231577

成立日期 1990 年 5 月 25 日

成立地 美国特拉华州

注册营业地址 One Lexmark Centre Drive, 740 W. New Circle Road, Lexington, KY 40550

公司类型 股份有限公司

业务范围 以销售激光打印机硬件、耗材及零部件、提供 MPS（打印管理服务）、

东方证券股份有限公司关于纳思达股份有限公司重大资产出售之独立财务顾问报告（修订稿）

2-1-1-80

维护及系统集成等服务为主要业务，即 ISS 业务

股本 已发行股份：1,000 股普通股，每股面值 0.01 美元

股东
姓名/名称 持股比例

Apex Swiss Holdings Sarl 100%

2、简要历史沿革

根据公开披露信息，利盟国际的简要历史沿革如下：

（1）1990 年 5 月 25 日，利盟国际设立

1990 年 5 月 25 日，利盟国际在美国特拉华州设立，于 2000 年 7 月 1 日与

其控股母公司 Lexmark International Group, Inc.（以下简称“利盟集团”）合并。

合并完成后，利盟国际作为存续的公司。

利盟国际的合并前主体利盟集团是一间于 1990 年 7 月设立的公司，其设立

的目的系从 International Business Machines Corporation（以下简称“IBM”）收

购 IBM Information Products Corporation，该收购于 1991 年 3 月完成。

（2）1995 年 11 月 15 日，利盟集团首次公开发行

1995 年 11 月 15 日，利盟集团完成其股票的首次公开发行，共发行 17,123,575

股 A 类普通股，其中 13,698,860 股在美国发行，于美国境内发行的同时 3,424,715

股在全球发行。首次公开发行完成后，利盟集团以股票代码 LXK 在纽约证券交

易所上市交易。

首次公开发行时，利盟集团的授权股本包括：（1）160,000,000 股 A 类普通

股，每股面值 0.1 美元；（2）10,000,000 股 B 类普通股，每股面值 0.1 美元；（3）

1,600,000 股优先股，每股面值 0.1 美元。利盟集团完成 A 类普通股的首次公开

发行后，持有 A 类普通股的下述主体的情况如下：（1）利盟集团的董事；（2）

利盟集团的高级管理人员；（3）利盟集团董事及高级管理人员作为整体的持股；

（4）主要持股主体。

序

号
实益股东名称

发行前（1） 发行后（2）

拥有实益权益

的股份数量

持股比

例

拥有实益权益

的股份数量

持股比

例

1

The Clayton & Dubilier Private

Equity Fund IV Limited

Partnership（3）（4）（5）

30,761,805 50.31% 21,956,931 34.44%

东方证券股份有限公司关于纳思达股份有限公司重大资产出售之独立财务顾问报告（修订稿）

2-1-1-81

序

号
实益股东名称

发行前（1） 发行后（2）

拥有实益权益

的股份数量

持股比

例

拥有实益权益

的股份数量

持股比

例

2 Leeway & Co.（6） 11,250,000 18.40% 8,029,941 12.59%

3
Mellon Bank, N.A., as trustee for

First Plaza Group Trust（7）
11,250,000 18.40% 8,029,941 12.59%

4
International Business Machines

Corporation
5,625,000 9.20% 4,014,971 6.30%

5 Roderick H. Carnegie 8,820 * 8,820 *

6 Frank T. Cary 22,455 * 22,455 *

7 Ralph E. Gomory 15,000 * 15,000 *

8 Marvin L. Mann 669,000（8）（9） 1.09%
921,000（9）

（10）
1.43%

9 Paul J. Curlander 146,100（8） * 210,000（10） *

10 Donald C. Shropshire, Jr. 165,000（8） * 210,000（10） *

11 John A. Stanley 178,500（8） * 210,000（10） *

12 Achim Knust 178,500（8） * 210,000（10） *

13
所有董事和高级管理人员作为整

体持有（共 18 人）
1,804,125（8） 2.89% 2,302,275（10） 3.51%

*代表持股比例低于 1%。

注 1：本表中发行前的持股比例，除注 8 所指外，按照截至 1995 年 10 月 27 日已经发行并

流通股本数为 61,140,705 股（不包括库存股）的基数计算各主体所持的比例。

注 2：假定承销商的超额配售选择权全部被行使，除备注（10）所指外，本表中发行后的持

股比例按照已发行并流通股本数为63,756,467股的基数计算各主体所持的比例，其中包括（i）

Equitable Investors 持有的 2,361,377 股 B 类普通股转换后可发行的等额 A 类普通股，其将在

首次公开发行时出售；（ii）Keys Warrant 行权时可转换为 254,385 股 A 类普通股，其将在

首次公开发行时出售。

注 3：The Clayton & Dubilier Private Equity Fund IV Limited Partnership 为一间投资合伙企业，

其普通合伙人为 Clayton & Dubilier Associates IV Limited Partnership （"Associates IV"）。

Associates IV 的普通合伙人为 Messrs. Ames、Barbe、Cribiore、Gogel、Hendrix、Howe、Pearson

和 Rice，共同享有 The Clayton & Dubilier Private Equity Fund IV Limited Partnership 所持有